Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1059
São Borja, Sexta-feira, 14  de  janeiro  de 2022

________________

SMPOP

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços n° 01/2022/TP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de pintura das fachadas leste e norte, esquadrias e grades do prédio da Escola Municipal de Ensino Fundamental Sagrado Coração de
Jesus. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 07/02/2022. A
abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia 07/02/2022. Informações e edital nos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e
licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS, 13/01/2022. João Pedro L
Daitx –
Secretário de Planejamento.

________________________________

SAD

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

DIVULGA o resultado preliminar dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado para contratação de
profissionais na área da saúde, por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de São Borja-RS, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA, pelo presente, o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos, conforme previsto no
item 7 do Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2021 para contratação de profissionais na área da
saúde, por prazo determinado, para desempenhar funções junto à Secretaria Municipal da Saúde.

O candidato que desejar, poderá interpor recurso sobre o resultado endereçado à
Comissão, no prazo de 01(um) dia útil, contendo a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido
recursal, bem como a juntada de documentos comprobatórios, se necessário.

Os recursos serão recebidos exclusivamente, junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de São Borja, sito à Rua Aparício Mariense da Silva, 2751, Bairro Centro –
Prédio Administrativo, no dia 17/01/2022, das 08:00h às 12:00h.

Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1059
São Borja, Sexta-feira, 14  de  janeiro  de 2022

________________

Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1059
São Borja, Sexta-feira, 14  de  janeiro  de 2022

________________

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 14 de Janeiro de 2022.

EDUARDO BONOTTO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se 14.01.2022

___________________________________________________